



D 236

Inner Wheel Sverige

INFORMATIONSMÖTET PÅ TRE ROSORS PENSIONAT

Ny Rådsarkivarie : Rigmor Börjesson presenterade sig

Hjälpprojekt

- Garissa: har fått ny ordförande: Bosse Lindell. Projektet upphör 30/6 2018. Förnyelse beslutas på Convention 2018
- Narkotikasökhundar: Margareta Wesslau jobbar på att få fram en väst till hundarna så att vi blir än mer synliga
- IW-doktorn: samarbete med Rotarys läkarbank, bytt namn till ”Rotary Doctors Sweden”
- Silviasystrarna: Löper till 30/6 2019. Planerar att utöka stipendiet att även gälla arbetsterapeuter/fysioterapeuter

Sissel Hoihjelle Michelsen, IPBD Immediate Past Board Director, talade över ämnet "INTERNATIONAL INNER WHEEL - from a Passive Spectator to an Active Opponent of Female Genital Mutilation (FGM)"?

- ett fantastiskt föredrag som engagerade. Hon inledde med ”Att vara välinformerad är steg nr 1 men nu är det dags att agera”. Alla delar på kvinnan är där av en anledning. Ingen religion säger att kroppsdelar skall avlägsnas. FGM ger inga hälsofördelar – bara förluster och det beror på fattigdom och att kvinnor inte har rätt till sitt eget liv.

Hon berättade om den somaliska flyktingen Safia som lärde sig norska, utbildade sig till sjuksköterska, tog en Mastersexamen och som bestämde sig för att inte tåga om FGM längre. Sissel berättade om lemlästade kvinnor inte bara i Afrika utan även i Asien. Safia Y Abde Haase kan ni se på Youtube om ni vill veta mer.

Convention

Årsmöte för IIW. Hjälpprojekten är bestämda på förhand därför viktigt att vi är med och påverkar, dvs lämnar förslag i god tid före Convention. Vi borde komma överens om ett och samma projekt inom hela IIW vilket man faktiskt tog beslut om redan på Convention i Stockholm år 2000, men vi har inte sett något resultat ännu.

Viktigt att sätta sig in i frågorna. Om man avstår från att rösta så är det en förlorad röst. Kom ihåg att vi är en internationell organisation! För att veta vad frågorna handlar om behöver ni den lilla blå ”Constitution & Handbook 2015”, varje klubb har fått ett ex, Svenska stadgar och handbok samt motionerna. Saknar ni Constitution & Handbook 2015 så finns den på IIW:s hemsida under Library. Svenska stadgar finns på vår svenska hemsida.

Starta arbetet med motionerna i tid så att ni inte kommer i tidsnöd vid årsskiftet! Vi behöver svaren senast i början av januari 2018.

Sissel Hoihjelle Michelsen, med sin kännedom om arbetet i Boarden talade om de som hon tyckte var de allra viktigaste motionerna och hon rekommenderade oss att rösta enligt följande:

motion nr 3=Ja	nr 15= Nej (annars tar Indien över helt)
nr 5=Ja	nr 16=Ja
nr 9=Ja	nr 17=Ja
nr 10= Nej	nr 18=Ja
nr 12=Ja	nr 19=Ja (handlar om ”röstfiske”)
nr 14=Ja	nr 20=Ja (gäller vår framtid)

Margareta Wesslau har arbetat fram ett körshema för Conventionåret och den kommer att skickas ut till klubbarna. Distriktet kommer att utse en kontaktperson som vidarebefordrar information från Margareta rörande Convention och som sammanställer det ni i klubbarna kommer fram till för att sedan vidarebefordra till Margareta.

IW NYTT

Redaktör Kerstin Jonsson berättade lite om IW Nytt.

Diso samlar in uppgifter från klubbarna, månadsbrev mm och plockar ut 3 -4 artiklar med totalt ca 1.000 nedslag för samtliga, helst **med bilder**. Artiklarna vidarebefordras till IW Nytt. Bilderna skall vara högupplösta och skickas över som verklig storlek.

Kerstin påminde om att strössla med den lilla blå info-broschyren, överallt; frissan, biblioteket, tandläkaren m.fl ställen. Fler finns att få på DÅM!

Möteteknik

Ni hittar genomgången på hemsidan under Information –våra möten.

En liten påminnelse; Klubbens namn, datum och årtal skall finnas på alla papper. Då du skickar ut brev eller meddelanden underteckna med hela namnet och med funktion i klubben eller distriktet under namnet. Numrera sidorna.

Ny hemsida

Samma lösenord som tidigare till medlemsregistret.

Dokument som skall läggas upp på hemsidan skall helst vara i pdf-format.

Allt är inte på plats ännu. Det saknas ca 10 %, men det kommer.

Klubbarnas Webmaster/IT ansvarige skall utbildas i systemet under hösten.

IW har konsultativt status i FN

IW har konsultativ status i FN då det gäller mänskliga rättigheter, familjen, barns rättigheter, kvinnor, äldre och droger. Läs mer om detta på hemsidan!

Fyra, 4, innerwheelare är ackrediterade på FN:s kontor; en i Genève (Barns rättigheter), två i Wien (åldrande, familj och droger) och en i New York (Kvinnors situation och Social utveckling). Där sitter vi i egenskap av NGO (non governmental organisation).

Föreläsningarna i Power Point finns på hemsidan.

Tips

Bjud in en medlem i taget till ett enskilt styrelsemöte, det kanske leder till att man åtar sig ett styrelseuppdrag nästa gång. Välj även en ledamot till styrelsen, en person som längre fram kanske kan tänka sig ett annat uppdrag i styrelsen.

Väl mött under hösten
med varma IW-hälsningar

Ewa Knutson
Distriktspresident, D 236

2017-09-07